
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  
(Dz. U. z 2025 r. poz.1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku Rady 
Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767851A3-8C5D-4129-84AA-5DCAA427F6CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

2100 0,00

852 -218,00

2030 -218,00

2100 0,00

855 0,00

2010 0,00

-218,00

0,00

0,00

0,00

-218,00

0,00

2 864 740,002 851 684,00 13 056,00

26 968,33 39 822 463,95

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 216 985,90 13 416,00 16 230 401,90

165 288,00 13 416,00 178 704,00

1 634 364,22 496,33 1 634 642,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

557 730,00 0,00 557 512,00

20 849,55 496,33 21 345,88

Rodzina 2 886 044,40 13 056,00 2 899 100,40

1 318 707,52

298 277,00 0,00 298 277,00

44 852 001,46 26 968,33 44 878 751,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 707,52 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 39 795 713,62

majątkowe

majątkowe razem: 5 056 287,84 0,00 5 056 287,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 020 430,52 0,00 1 020 430,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  75/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767851A3-8C5D-4129-84AA-5DCAA427F6CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

17 818 161,57 15 697 309,46 15 024 123,46 12 578 504,00 2 445 619,46 0,00 673 186,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 831 577,57 15 710 725,46 15 037 539,46 12 591 920,00 2 445 619,46 0,00 673 186,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

12 690 137,17 10 569 285,06 10 137 814,06 8 399 594,00 1 738 220,06 0,00 431 471,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 075,00 12 075,00 12 075,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 702 212,17 10 581 360,06 10 149 889,06 8 411 669,00 1 738 220,06 0,00 431 471,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

8 399 594,00 8 399 594,00 8 399 594,00 8 399 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 075,00 12 075,00 12 075,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 411 669,00 8 411 669,00 8 411 669,00 8 411 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 545,00 1 169 545,00 1 112 694,00 961 694,00 151 000,00 0,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341,00 1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 886,00 1 170 886,00 1 114 035,00 963 035,00 151 000,00 0,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 694,00 961 694,00 961 694,00 961 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341,00 1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 035,00 963 035,00 963 035,00 963 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 614,82 2 762 614,82 1 204 762,30 794 702,15 410 060,15 0,00 463 956,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,33 496,33 394,33 394,33 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 893,15 2 762 893,15 1 204 938,63 795 096,48 409 842,15 0,00 464 058,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

15 799,00 15 799,00 15 799,00 0,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 581,00 15 581,00 15 581,00 0,00 15 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 799,00 15 799,00 15 799,00 0,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 581,00 15 581,00 15 581,00 0,00 15 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 741,15 19 741,15 904,15 904,15 0,00 0,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc dla cudzoziemców

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231

85213

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

B1WIP

80104

B1WIP

852

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  75/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767851A3-8C5D-4129-84AA-5DCAA427F6CC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,33 496,33 394,33 394,33 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237,48 20 237,48 1 298,48 1 298,48 0,00 0,00 18 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,15 904,15 904,15 904,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,33 394,33 394,33 394,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,48 1 298,48 1 298,48 1 298,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 837,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 939,00 18 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048 174,40 3 048 174,40 486 429,40 402 161,40 84 268,00 0,00 2 561 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 056,00 13 056,00 13 056,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061 230,40 3 061 230,40 499 485,40 402 161,40 97 324,00 0,00 2 561 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 547,00 62 547,00 62 547,00 0,00 62 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 056,00 13 056,00 13 056,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 603,00 75 603,00 75 603,00 0,00 75 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 547,00 62 547,00 62 547,00 0,00 62 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 056,00 13 056,00 13 056,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 603,00 75 603,00 75 603,00 0,00 75 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 501 451,90 36 073 285,44 30 272 274,92 18 825 323,27 11 446 951,65 257 970,00 4 101 137,00 1 093 896,52 348 007,00 10 428 166,46 10 428 166,46

-218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 968,33 26 968,33 26 866,33 13 810,33 13 056,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 528 202,23 36 100 035,77 30 298 923,25 18 839 133,60 11 459 789,65 257 970,00 4 101 239,00 1 093 896,52 348 007,00 10 428 166,46 10 428 166,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 110,00

0,00

0,00

446 110,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc dla cudzoziemców

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85231

B3SOF

B1WIP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

zmniejszenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767851A3-8C5D-4129-84AA-5DCAA427F6CC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 75/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 27 października 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 186 137,55 13 912,33 200 049,88 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 165 288,00 13 416,00 178 704,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
165 288,00 

 
13 416,00 

 
178 704,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 20 849,55 496,33 21 345,88  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 849,55 496,33 21 345,88 

WYDATKI 186 1137,55 13 912,33 200 049,88 

852   POMOC SPOŁECZNA 19 741,15 496,33 20 237,48 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 741,15 496,33 20 237,48 
B3SOF Zasiłki celowe 5 130,00 0,00 5 130,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
13 707,00 102,00 13 809,00 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

844,80 347,64 1 192,44 

 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 59,35 46,69 106,04 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 166 396,40 13 416,00 179 812,40 

80101  Szkoły podstawowe 161 746,00 12 075,00 173 821,00 
 
2  

 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 161 746,00 12 075,00 173 821,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767851A3-8C5D-4129-84AA-5DCAA427F6CC. Podpisany Strona 1



Ukrainy 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 771,00 0,00 1 771,00 
 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 

Ukrainy 
1 771,00 0,00 1 771,00 

80104  Przedszkola 1 771,00 1 341,00 3 112,00 
 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 

Ukrainy 
1 771,00 1 341,00 3 112,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1 108,40 0,00 1 108,40 

   B1PZB Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 108,40 0,00 1 108,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767851A3-8C5D-4129-84AA-5DCAA427F6CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 3


